Министерство просвещения и воспитания
Ульяновской области

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский медицинский колледж

имени С.Б.Анурьевой»

(ОГБПОУ УМК)

П Р И К А З

__27.06.2023_№ _117Д_____

Об утверждении стоимости обучения

студентов на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расчет стоимости платных образовательных услуг по обучению студентов по

программам подготовки специалистов среднего звена по специальности «Сестринское дело» на

основе договоров об образовании (об оказании платных образовательных услуг) (далее –

стоимость обучения), на 2023/2024 учебный год для вновь поступающего контингента

(Приложение № 1).

2. Установить стоимость обучения для вновь поступающего контингента на

2023/2024учебный год:

 - специальность «Сестринское дело» базовая подготовка  49 000 руб.

           - специальность «Сестринское дело» очно- заочное обучение     40 000 руб.

3. Утвердить график оплаты за обучение для вновь поступающего контингента по

договорам об образовании (об оказании платных образовательных услуг) на 2023/2024 учебный

год:

Дата взносов

1 курс

Сестринское дело

(очно-заочное)

Сумма (руб)

1 курс

Сестринское дело

Сумма (руб.)

Первый

взнос
до 25.08.2023 10 000,00 15 000,00

Второй

взнос
до 20.11.2023 10 000,00 10 000,00

Третий

взнос
до 20.03.2024 20 000,00 24 000,00

Оплату за обучение производить в соответствии с договором об образовании (об оказании

платных образовательных услуг).

Директор                                                                         А.В. Софронычев

М.Г. Каюмова

73 76 71

		2023-06-28T07:37:49+0400
	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЛЬЯНОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.Б.АНУРЬЕВОЙ"